证券代码：002132   证券简称:恒星科技   公告编号:2021088

河南恒星科技股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准河南恒星

科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]1164 号）核准，河南

恒星科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）向特定对象非公开发行 A

股股票。公司本次非公开发行数量 145,046,295 股，发行价格为 4.40 元/股。

公司董事、监事、高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事、高级管理人员所持

有的公司股份数量未发生变化，持股比例因公司总股本增加而摊薄，具体情况如

下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

谢晓博 董事长 450,000 0.0358% 450,000 0.0321%

谢晓龙 董事、总经理 - - - -

谢保万 董事、副总经理 492,772 0.0392% 492,772 0.0352%

徐会景 董事 604,963 0.0481% 604,963 0.0432%

张云红 董事 394,327 0.0314% 394,327 0.0281%

李明 董事 788,367 0.0627% 788,367 0.0562%

郭志宏 独立董事 - - - -

张建胜 独立董事 - - - -

杨晓勇 独立董事 - - - -

谢海欣 监事会主席 - - -
-

白彭尊 监事 - - -
-

谢建红 监事 -
- -

-

谢进宝 副总经理 315,347 0.0251% 315,347 0.0225%

谢保建 副总经理 295,700 0.0235% 295,700 0.0211%

张召平
副总经理、董事

会秘书

- - -
-

张新芳 财务总监 - - - -

注：以上数据为公司董事、监事、高级管理人员直接持有公司股份数量（含

股权激励限制性股票），上述人员通过持股平台持有的公司股份在本次发行后未发

生变化。

特此公告

河南恒星科技股份有限公司董事会

   2021 年 12月 9日